UNIVERSITA DELLE TRE ETA

11 UNIVERSITA DELLA TERZA ETA
e UNITRE
e B CORMONS

’RENDICONTO ESERCIZIO 2018 (anno finanziario 1/1/18 — 31/12/18) ‘

| ENTRATE |

Quote associative piu supplementi
Contributi

Entrate per \isite culturali

Altre entrate

TOTALE ENTRATE

A ODN -~

USCITE |

Fitti, convenzioni ecc

Spese di pulizia € manutenzioni
Acquisto attrezzature didattiche
Attrezzature per ufficio e diversi
Assicurazioni

Stampati, cancelleria ecc.
Spese Telefoniche

Spese di Rappresentanza

Spese per funzionamento corsi
Promozioni didattiche e pubblicita
Quota Associativa UNITRE di Torino
Uscite per visite culturali

Donazioni

TOTALE USCITE

PO NAo©ONOO D WN

RIEPILOGO RENDICONTO
ANNO 2018

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

RISULTATO RENDICONTO:

Il Tesoriere Ottorino Franco

| revisori dei conti
Carlo Plet

Pietro Basso

Ennio Tortul

Il Presidente Michele Di Maria

Spese varie, banca, bolli, postali, tassa pubblicita

109.045,37
110.367,65

-1.322,28

59.652,78
26.916,71
17.167,00
5.308,88
109.045,37

9.436,50
6.091,12
3.427,78
10.407,42
12.722,92
6.601,50
2.798,75
919,26
18.555,00
18.995,32
1.083,43
1.270,50
16.943,95
1.114,20
110.367,65



