

UNIVERSITÀ DELLA TERZA ETÀ UNITRE UNIVERSITÀ DELLE TRE ETÀ CORMÒNIC



RENDICONTO ESERCIZIO 2018 (anno finanziario 1/1/18 – 31/12/18)

ENTRATE	1	
ENTRATE	1	
1	Quote associative più supplementi	59.652,78
2	Contributi	26.916,71
3	Entrate per visite culturali	17.167,00
4	Altre entrate	5.308,88
	TOTALE ENTRATE	109.045,37
USCITE	1	
USCITE	<u>.</u>	
1	Fitti, convenzioni ecc	9.436,50
2	Spese di pulizia e manutenzioni	6.091,12
3	Acquisto attrezzature didattiche	3.427,78
4	Attrezzature per ufficio e diversi	10.407,42
5	Assicurazioni	12.722,92
6	Stampati, cancelleria ecc.	6.601,50
7	Spese Telefoniche	2.798,75
8	Spese varie, banca, bolli, postali, tassa pubblicità	919,26
9	Spese di Rappresentanza	18.555,00
10 11	Spese per funzionamento corsi Promozioni didattiche e pubblicità	18.995,32
12	Quota Associativa UNITRE di Torino	1.083,43 1.270,50
13	Uscite per visite culturali	16.943,95
14	Donazioni	1.114,20
• •	TOTALE USCITE	110.367,65
		,
RIEPILOGO RENDICONTO		
<u>ANNO 2018</u>		
TOTAL	400.045.05	
TOTALE ENTRATE	109.045,37	
TOTALE USCITE	110.367,65	
RISULTATO RENDICONTO:	-1.322,28	
Il Tesoriere Ottorino Franco		
I revisori dei conti		
Carlo Plet		
Dietro Bassa		
Pietro Basso		
Ennio Tortul		
20 1016	, 	
Il Presidente Michele Di Maria		